
 

RZP-2003-26/16       Poznań, dnia  04.04.2016 r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na  

dostawę części i akcesoriów komputerowo – sieciowych RZP-2003-01/16/ZP. 

Część II  - akcesoria sieciowe 

 
Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39  zgodnie  
z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień tekst jednolity (Dz. U. z 2013 r. poz. 2164) 
informuje, że w w/w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 
 
 

1. W przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyło 4 wykonawców. 

 

Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. Zgodnie ze Specyfikacją 

Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium ceny 

i terminu dostarczenia zamówienia do siedziby zamawiającego. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Nr części 
Cena PLN 

brutto 

Termin dostarczenia 
zamówienia do 

siedziby 
Zamawiającego 

1 

JM DATA s.c. 
Żebrowski Jarosław, Ryciak 
Maciej 
Ul. Trakt Lubelski 233 
04-667 Warszawa 

Część II 4 869,94 2 

2 

EUPOL  
Paweł Owczarzak 
Ul. Palinkiewicza 3 
63-000 Środa Wielkopolska  

Część II 2 319,78 2 

3 

Hardsoft – Telekom  
Jarosław Kaźmierczak 
Ul. Namysłowska 17/19 
60-166 Poznań 

Część II 2 350,53 2 

5 

SPEC KABLE 
Monika Modelska 
Ul. Katowicka 33/110 
61-131 Poznań 

Część II 2 372,36 3 

 
 
Bilans punktów uzyskanych przez Wykonawców, którzy złożyli oferty wg kryteriów oceny ofert zgodnie z SIWZ. 
 

Numer 
oferty 

Cena  

(pkt.) 

Termin dostarczenia 
zamówienia do siedziby 
Zamawiającego (pkt.) 

 

Suma pkt. 

1 45,25 5,00 50,25 

2 95,00 5,00 100,00 



 

3 93,76 5,00 98,76 

5 92,89 4,00 96,89 

 

Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert jako 
najkorzystniejszą, wybrano ofertę Wykonawcy: EUPOL; Paweł Owczarzak; Ul. Palinkiewicza 3; 63-000 
Środa Wielkopolska 
 
Cena brutto: 2 319,78 

    

Termin dostarczenia zamówienia do siedziby Zamawiającego: 2 dni 

 

 

 
 
 

Z poważaniem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Barbara Głowacka 
Zatwierdził: 
Bartosz Pitak 

 
 
Otrzymują: 

Adresat 
a/a 
 


